
Wijziging openstellingsbesluit Fysieke investeringen voor innovatie en

modernisering van agrarische ondernemingen

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 11 juli 2017, kenmerk 5.1/2017002019, team Platte-

landsontwikkeling, tot bekendmaking van hun besluit tot wijziging van het openstellingsbesluit Fysieke

investeringen voor innovatie en modernisering van agrarische ondernemingen.

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op artikel 1.3 van de Verordening Subsidies Plattelandsontwikkelingsprogramma 2014-2020;

 

 

BESLUITEN:

 

Het openstellingsbesluit Fysieke investeringen voor innovatie en modernisering van agrarische onder-

nemingen, zoals vastgesteld bij besluit van 31 januari 2017, kenmerk 5.2/2017000261, gepubliceerd in

Provinciaal Blad nummer 651 van 2017, als volgt te wijzigen:

 

1. Artikel 1, lid 2, komt als volgt te luiden: Het subsidieplafond bedraagt € 1.160.000,--;

2. Artikel 1, lid 3, komt als volgt te luiden: Het subsidieplafond bestaat voor € 580.000,-- uit ELFPO-

middelen en voor € 580.000,-- uit provinciale middelen.

 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad

waarin het wordt geplaatst.

 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

J.J. van Aartsen, voorzitter

mevrouw mr. A.M. van Schreven, secretaris

 

 

Uitgegeven 26 juli 2017

Nr. 3319

PROVINCIAAL BLAD 26 juli

2017

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2017 nr. 3319 26 juli 20171


